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Tanggal
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03-01-2025
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03-01-2025

03-01-2025

03-01-2025

03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025

NIM
1831511363

1931501975

1931511719

2031510775

2031510783

2031510817

2131500544
2131500551
2131500569
2131500577
2131500585
2131500601
2131500619
2131500635
2131500643
2131500650
2131500668
2131510352
2131510360
2131510386
2131510394
2131510402
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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JANUARI 2025 SAMPAI JANUARI 2025

Nama
Steven Martin Hj Simanjuntak

Vito Barana Rosvianto

Daru Saptadji

Ervina Damayanti

Mohammad Rafdhi Ashari

Al Mairah Ramadanty

Azza Fadia Humayroh
Vinka Anggorowati

Javiska Anisa Antontia

Puji Astuti

Khofifa Dwi Lestari
Aryadillah

Nurliani

Anindya Novitasari

Abi Apriza

Keilani Verina Nur Azzahra
Arkhab Favian Raditya

I Nyoman Gde Agung Ray Widyarsa
Revina Zahrani

Windy Azzahra

Devina Nurasiah

Adellia Amanda Febrianti

Permasalahan
Tidak ada masalah

- 1 mata kuliah nilai mid kurang
dari 60 - 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80% -

Tidak ada masalah

- 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

- 2 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 60%

Tidak ada masalah

- 1 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60

- 1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
- Nilai mid nya di kejar dengan nilai
UAS - Agar menhubungi dosen ybs,
agar lebih serius dalam kuliah

Tidak ada masalah

Kuliah lebih serius, nilai UAS nya
diperbaiki serta kehadirannya aga
menghubungi dosen ybs

Tidak ada masalah

Perbiki nilai dengan mengulang atau
remedial

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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23
24

25

26
27
28
29
30
31
32

33
34

35

36
37

38
39
40

03-01-2025
03-01-2025

03-01-2025

03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025

03-01-2025
03-01-2025

03-01-2025

03-01-2025
03-01-2025

03-01-2025
03-01-2025
03-01-2025

2131510410
2131510410

2131510428

2131510436
2131510444
2331500591
2331500617
2331500633
2331510269
2331510277

2331510285
2331510293

2331510301

2431501937
2431501952

2431501960
2431501978
2431501986
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Chori Nurfadia
Chori Nurfadia

Muhammad Mifdhol Rahman

Adelina Shinta Hapsari
Ikang Kurniawan

Jihan Fauzi Andrean
Hana Khoirunisa Azzahra
Tessa Avrilia Agustine
Fauzan Hanif
Alviansyah

Syahvila Nur Kholilah
Adiyat Naufal Hakim

Muhammad Haikal

Adryani Poetri Maulana
Darries Junaidi

Reyhan Aryadiyanto
Chaesa Apsary
Amelia Ramadani
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Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

5 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah

- 1 mata kuliah nilai UAS kurang
dari 60

- 1 mata kuliah kehadiran kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

3 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kuliah lebih serius dan rajin agar
memenuhi ketentuan kehadiran

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Agar menghubungi dosen ybs, atur
waktu agar bisa hadir dalam kuliah

Tidak ada masalah

Nilai UAS agar diperbaiki dan
kehadiranya dapat menghubungi dosen
ybs

Tidak ada masalah

Agar kuliah lebih serius dan segera
menghubungi dosen ybs.

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Jakarta, 05-02-2025

Muhammad Jusman Syah, S.E, M.M
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