

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**

PERIODE: JANUARI 2025 SAMPAI JANUARI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	03-01-2025	1831511363	Steven Martin Hj Simanjuntak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	03-01-2025	1931501975	Vito Barana Rosvianto	- 1 mata kuliah nilai mid kurang dari 60 - 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	- Nilai mid nya di kejar dengan nilai UAS - Agar menhubungi dosen ybs, agar lebih serius dalam kuliah
3	03-01-2025	1931511719	Daru Saptadji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	03-01-2025	2031510775	Ervina Damayanti	- 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 - 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 60%	Kuliah lebih serius, nilai UAS nya diperbaiki serta kehadirannya agar menghubungi dosen ybs
5	03-01-2025	2031510783	Mohammad Rafdhi Ashari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	03-01-2025	2031510817	Al Mairah Ramadanty	- 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 - 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Perbiki nilai dengan mengulang atau remedial
7	03-01-2025	2131500544	Azza Fadia Humayroh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	03-01-2025	2131500551	Vinka Anggorowati	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	03-01-2025	2131500569	Javiska Anisa Antonia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	03-01-2025	2131500577	Puji Astuti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	03-01-2025	2131500585	Khofifa Dwi Lestari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	03-01-2025	2131500601	Aryadillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	03-01-2025	2131500619	Nurliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	03-01-2025	2131500635	Anindya Novitasari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	03-01-2025	2131500643	Abi Apriza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	03-01-2025	2131500650	Keilani Verina Nur Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	03-01-2025	2131500668	Arkhab Favian Raditya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	03-01-2025	2131510352	I Nyoman Gde Agung Ray Widyarsa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	03-01-2025	2131510360	Revina Zahrani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	03-01-2025	2131510386	Windy Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	03-01-2025	2131510394	Devina Nurasiah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	03-01-2025	2131510402	Adellia Amanda Febrianti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

23	03-01-2025	2131510410	Chori Nurfadia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	03-01-2025	2131510410	Chori Nurfadia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	03-01-2025	2131510428	Muhammad Mifdhol Rahman	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Kuliah lebih serius dan rajin agar memenuhi ketentuan kehadiran
26	03-01-2025	2131510436	Adelina Shinta Hapsari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	03-01-2025	2131510444	Ikang Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	03-01-2025	2331500591	Jihan Fauzi Andrean	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	03-01-2025	2331500617	Hana Khoirunisa Azzahra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	03-01-2025	2331500633	Tessa Avrilia Agustine	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	03-01-2025	2331510269	Fauzan Hanif	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	03-01-2025	2331510277	Alviansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	03-01-2025	2331510285	Syahvila Nur Kholilah	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Agar menghubungi dosen ybs, atur waktu agar bisa hadir dalam kuliah
34	03-01-2025	2331510293	Adiyat Naufal Hakim	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	03-01-2025	2331510301	Muhammad Haikal	- 1 mata kuliah nilai UAS kurang dari 60 - 1 mata kuliah kehadiran kurang dari 80%	Nilai UAS agar diperbaiki dan kehadiranya dapat menghubungi dosen ybs
36	03-01-2025	2431501937	Adryani Poetri Maulana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	03-01-2025	2431501952	Darries Junaidi	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Agar kuliah lebih serius dan segera menghubungi dosen ybs.
38	03-01-2025	2431501960	Reyhan Aryadiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	03-01-2025	2431501978	Chaesa Apsary	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	03-01-2025	2431501986	Amelia Ramadani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 05-02-2025

Muhammad Jusman Syah, S.E, M.M